Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000
CNPJ: 13.607.346/0001-02     Telefax: (75) 3239-6500     E-mail: pmanguera@hotmail.com

Segunda-feira

05 de março de 2018

 1 - Ano IV - Nº 2078
Anguera

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ANGUERA

Prefeitura Municipal

                  Gabinete do Prefeito

DECRETO INDIVIDUAL Nº 023/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com a Lei nº 146 de 05 de Dezembro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a Senhora CARMEM RITA DA SILVA MIRANDA para o Cargo de

VICE-DIRETOR ESCOLAR, símbolo DAI/1, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, com designação para a Escola Municipal Maria Rita Alves de Jesus.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, EM

01 DE MARÇO DE 2018.

Fernando Bispo Ramos
Prefeito Municipal